平成 22 年 1 月吉日

お得意様各位

株式会社ビオメディクス

ポナペルト細粒 10%

【劇薬指定除外】のご案内

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

今般、平成 22 年 1 月 20 日付 厚生労働省令第六号「薬事法施行規則の一部を

改正する省令」に基づき劇薬指定が除外されましたのでご案内申し上げます。

なお、従来品につきましては、「劇薬」の表示がありましても、劇薬指定除外の

取扱となります。

在庫の関係上、しばらくは従来品の流通となり大変ご迷惑をお掛けいたします

が何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．【規制区分変更】

対象製品名                  変更前 変更後

ポナペルト細粒 10% 劇薬 除外

以上